АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2022 № 6723
О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением спорта «Одинцовский спортивно-зрелищный комплекс» (далее – Прейскурант), утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2022», следующие изменения:

1) пункт 3 Примечания к разделу 2 «Услуги тренажёрного зала» Прейскуранта изложить в следующей редакции:
«3. Срок действия абонемента определяется из расчета 1 месяц - 30 календарных дней.»;
2) в пункте 4 Примечания к разделу 2 «Услуги тренажёрного зала» Прейскуранта слова «детям в возрасте до 16 лет» заменить словами «детям в возрасте до 18 лет»;

3) дополнить Примечания к разделу 2 «Услуги тренажёрного зала» Прейскуранта пунктом 5 следующего содержания:

«5. Стоимость посещения тренажерного зала не входит в стоимость индивидуальной программы с сопровождением тренера-инструктора и оплачивается отдельно.»;
4) наименование раздела 5 Прейскуранта изложить в следующей редакции:

«5.  Услуги   автостоянки   по   адресам:  г. Одинцово,  ул.  Молодёжная,  д.15; г. Одинцово, бульвар Любы Новосёловой, д. 19».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 года.
Глава Одинцовского городского
округа

             А.Р. Иванов